СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

05.04.2013 № 108
пос. Видяево

О внесении изменений в Положение
о порядке формирования комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликтов интересов
Заслушав и обсудив предложения, представленные администрацией ЗАТО Видяево, заключение комиссии по законодательной,  правоохранительной,  антикоррупционной деятельности и  безопасности жизнедеятельности Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Методическими рекомендациями, одобренных президиумом Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции, ст. 24 Устава ЗАТО пос. Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в статью 8 Положения о порядке формирования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 31.05.2012 № 35:

1.1. в пункте а) слова «руководитель» заменить словами «заместитель руководителя»;

1.2. в пункте в) слова «, без указания персональных данных экспертов» исключить.
2. Решение вступает в силу после  опубликования в газете «Вестник Видяево».
Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

     С.М. Дубовой